reais) cada saibreira. 

2. Acompanhamento técnico do Aterro Sanitário controlado, fase de remediação de área degrada junto a Fepam no valor 

de R$ 700,00 (setecentos reais) 

Totalizando valor contratual de R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais) mensais e R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos 

reais) anual.  

VALOR: R$ 25.200,00 

•  PAGAMENTO: nota fiscal 

•  VIGÊNCIA: da assinatura do contrato ao dia 31 de outubro de 2022. 

Chuvisca/RS, 27 de Outubro de 2022. 

Rudi Nei Dalmolim